
2024.11.06 | v1.0



whitepaper

Draft version 0.1 - 6 November 2024


The Cambix Web3 Team


contact@cambix.com


www.cambix.com



Date of Notification: This White paper was notified to the Bank of Lithuania on [XX]



whitepaper

Vyloučení odpovědnosti

Informace v tomto dokumentu nemusí být vyčerpávající a nezahrnují žádné
prvky smluvního vztahu nebo závazku

-I když vynakládáme maximální úsilí, abychom zajistili, že jakýkoli materiál v tomto
dokumentu je přesný a aktuální, takový materiál v žádném případě nepředstavuje odbornou
radu

-Žádná z informací nebo analýz v tomto dokumentu není určena k tomu, aby po-
skytla základ pro investiční rozhodnutí, a nejsou vydána žádná konkrétní investiční
doporučení.

-Tento dokument nepředstavuje investiční poradenství ani výzvu k investování do ja-
kéhokoli cenného papíru nebo finančního nástroje



whitepaper

Risk Warnings

Upozornění na rizika

Tato bílá kniha o kryptoaktivách nebyla schválena žádným příslušným orgánem v 
žádném členském státě Evropské unie. Za obsah tohoto bílého dokumentu o 
kryptoaktivech je odpovědný výhradně nabízející kryptoaktiva. Bílá kniha o 
kryptoaktivách je v souladu s hlavou II MiCA a podle nejlepšího vědomí řídícího 
orgánu jsou informace prezentované v bílé knize o kryptoaktivech poctivé, jasné a 
nezavádějící a bílá kniha o kryptoaktivech nečiní žádné opomenutí, které by 
mohlo ovlivnit jeho provádění.

Rizika
-Dotyčné aktivum může ztratit část nebo celou svou hodnotu

-Aktivum nemusí být vždy převoditelné

-Kryptoaktivum nemusí být likvidní

-Užitkový token nemusí být směnitelný za zboží nebo službu přislíbenou 
v bílé knize o kryptoaktivách, zejména v případě selhání nebo přerušení
projektu kryptoaktiv.

-Na kryptoaktivum se nevztahují systémy pro odškodnění investorů pod-
le směrnice Evropského parlamentu a Rady 97/9/ES;
- 2014/49/EU

-Na kryptoaktivum se nevztahují systémy pojištění vkladů podle
směrnice.



whitepaper

Shrnutí
Přehled projektu Corebit a ekosystému C Link Web3: Projekt Corebit využívá 
technologii blockchain, aby umožnil aktérům Web2 tokenizovat jejich 
platformy a služby, nabízet různé výhody uživatelům a vytvářet synergie s 
produkty společnosti. Použití tokenů Corebit pro vypořádání poplatků 
poskytuje slevy na půjčování a provize. Navíc staking nabízí další slevy, 
speciální nabídky a uzavřený přístup pro uživatele

Klíčové výhody a funkce: Slevy na poplatky za platformu, odměny za sázky, 
věrnostní programy a pevná zásoba 10 000 000 000 tokenů

Tržní příležitost a pozice: Corebit si klade za cíl získat významný podíl na trhu 
nabídkou jedinečných výhod a robustního věrnostního programu všem 
uživatelům.



whitepaper

Overview of the

Project
Corbit (ticker sign “CBIT”) is a Layer 3 token offered by Cambix’s MaaS (Marke-
ting as a Service) and its affiliated Web3 ecosystem infrastructure. Allproducts 
by Cambix are designed to revolutionize the affiliate marketing industry by 
leveraging blockchain technology as a service. The project aims to create 
equitable and decentralized ecosystems, addressing several inefficiencies and 
problems inherent in traditional affiliate marketing models.

Key Benefits and
Features

Klíčové výhody a
Vlastnosti

Užitečnost v rámci ekosystému C Link Web3: Corebit slouží jako prostředek
směny v rámci ekosystému C Link Web3, který usnadňuje bezproblémové a
nákladově efektivní transakce mezi účastníky.

Přístup k ekosystému C Link Web3: Jako je peněženka C Link Web3, C Link
Exchange s funkcemi, jako je vkládání a používání tokenů Corebit jako
prostředků k platbě za plyn a další aktivity blockchainu, a služby třetích stran
Crypto Card, které mohou použít pro každodenní nákupy.

Provizní výplaty a pobídkové programy: Token lze použít k distribuci 
provizí a bonusů a také k pobídce ke konkrétnímu chování nebo 
úspěchům v rámci ekosystému.

Výhody členství: Držení určitého množství tokenů poskytuje účastníkům přístup k 
výhodám členství, jako jsou slevy na produkty, přednostní přístup k novým funkcím 
nebo propagačním akcím nebo rozšířené služby podpory.

Corebit je navržen tak, aby posílil komunitu prostřednictvím decentralizace tím, 
že uživatelům poskytuje vládní práva a možnost držet uzlové NFT, což jim 
umožňuje získávat tokeny Corebit z poplatků za plyn v rámci ekosystému.

Fixní zásoba: Celková zásoba tokenů je omezena na 10 000 000 000 tokenů, což 
zajišťuje nedostatek a zachování hodnoty v průběhu času.

Corebit (označení „CBIT“) je token Web3 nabízený službou MaaS (Marketing as a Service)
společnosti Cammix a její přidruženou infrastrukturou ekosystému Web3. Všechny
produkty Cammix jsou navrženy tak, aby způsobily revoluci v odvětví affiliate marketingu vy-
užitím technologie blockchain jako služby. Cílem projektu je vytvořit spravedlivé a
decentralizované ekosystémy, které řeší několik neefektivností a problémů, které jsou vlastní
tradičním modelům affiliate marketingu.



whitepaper

Mission and Vision

Tržní příležitost
a pozice
Corebit je nástrojový token nabízený velké síti uživatelů, který poskytuje přístup k C
Link Web3 Ecosystem, který integruje globální finanční služby s bezproblémovým
nákupem a širokou škálu funkcí dostupných prostřednictvím technologie blockchain.
Se zaměřením na inovace, spolupráci a zmocnění uživatelů umožňuje C Link Web3
Ecosystem uživatelům své platformy zapojit se do finančního systému nové generace
a zároveň těžit z rozšířených odměn a výhod za věrnost. Využitím decentralizované
síly blockchainu Corebit odemyká uživatelům nové příležitosti zapojit se do
transparentního ekosystému založeného na důvěře, který poskytuje finanční služby a
přetváří tradiční modely síťového marketingu prostřednictvím zabezpečené,
decentralizované infrastruktury Web3. Ekosystém C Link Web3 je první svého druhu a
díky tokenizaci modelů affiliate marketingu se staví jako přední značka.

Poslání a vize

Cammix buduje MaaS s názvem C Link Web3 Ecosystem a Corebit je nástroj, který
poskytuje přístup k tomuto ekosystému. Jak se infrastruktura MaaS rozvíjí, další P2P
marketingové a maloobchodní společnosti mohou používat Corebit nebo vytvářet
vlastní tokeny, aby mohly využívat infrastrukturu Cammix pro své členy. Tento aspekt
však není předmětem tohoto dokumentu, protože tato bílá kniha je věnována tokenu
nástroje Corebit

Prostřednictvím projektu Corebit se Cambix zavázala k demokratizaci vytváření
bohatství a podpoře inkluzivního hospodářského růstu v celosvětovém měřítku.
Díky svým platformám a multikulturnímu vedení poskytuje Cammix tradičním Web2
společnostem a podnikatelům nástroje, zdroje a podporu nezbytnou k prosperitě v
prostředí Web3. Projekt vyzývá jednotlivce ze všech společenských vrstev, aby se
připojili k utváření nové ekonomické budoucnosti pro sebe a své komunity pomocí
technologie DeFi a blockchain.



whitepaper

Vydavatel tokenu
& nabízející
Informace
Veškeré informace týkající se vydávajícího subjektu, jeho právní formy, managementu, 
správy a řízení společnosti a všechna další požadovaná zveřejnění podle přílohy I MiCA 
„POLOŽKY ZVEŘEJNĚNÍ PRO BÍLOU KNIHU KRYPTOAKTIV PRO UTILITY TOKEN“, část A, 
jsou obsaženy v následujících částech.

Název: Cammix UA

Právní forma: Private Limited Liability Compan

Registrovaná adresa: Zalgirio g. 88-101, LT-09303 Vilniu

Datum registrace: 19. dubna 202

Identifikátor: 30632153

Identifikátor rodiče

Telefon: +37 06610628

E-mailová adresa: contact@cammix.co

Podnikání emitenta: Usnadnění obchodování a výměnných systémů pro kryptoměny

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/HTML/?uri=CELEX%3A32023R1114#:~:text=A%20crypto%2Dasset%20white%20paper,attached%20to%20the%20crypto%2Dassets


whitepaper

Issuer Core Business

Management Body

Team
In addition to the management team already disclosed in Corebit Issuer Information, 
a number of advisors and partners have been employed to realize the utility token

This also includes additional technical development and technology advisory roles, 
tokenomics advisors, blockchain partners, marketing, and commodity distribution 
and certification.

Hlavní podnikání emitenta
Corebit nabízí Cammix UAB, mezi hlavní obchodní aktivity patří

C Link Wallet: Peněženky jako služba a úschova

C Link Exchange: Usnadnění obchodování s různými kryptoměnami

Spuštění tokenů: Pomoc při spouštění nových tokenů.

Řídící orgán
Řídící orgán Cammix UAB se skládá ze zkušených profesionálů odpovědných za
strategické směřování a operativní řízení projektu. Mezi klíčové členy patří

Anders Petterøe - generální ředitel

Tým
Kromě manažerského týmu, který již byl uveden v Corebit Issuer Information, byla k
realizaci tokenu využita řada poradců a partnerů.

Michael Lucas (IdvCheck), zpracování a monitorování AML a KYC

Gofaizen Sherle, právní poradce

Řetězová analýza, KYT poskytující

To také zahrnuje další role technického vývoje a technologického poradenství, 
tokenomických poradců, blockchainových partnerů, marketingu a distribuce a 
certifikace komodit.



whitepaper

Financial Condition

Liquidity and 
Cash Flow

The company has set and reached its product development goals for 2024 
and has completed internal testing and is ready to introduce the product to its 
target audience and grow its partnership network which will continue in 2025.

Finanční stav
Společnost Cambix byla založena na začátku roku 2024, což neumožňuje žádné 
vyjádření její finanční situace, namísto požadovaných tří let podle přílohy I, článek 
10, lze finanční podmínky shrnout následovně

Corebit vydává a nabízí společnost Cammix UAB, společnost specializující se na 
vývoj blockchainové infrastruktury (MaaS) včetně systémů obchodování a 
výměny kryptoměn, včetně C Link Exchange a C Link Wallet.

Předpokládá se, že finanční kondice Cambixu bude uspokojivá se zahájením 
činnosti společnosti, zřízením ústředí, správní rady a správy v průběhu roku 2024. 
Počáteční kapitál byl ze soukromých investic od zakládajících členů, kteří také 
tvoří správní radu. Další prostředky byly získány prodejem vlastního kapitálu 
soukromým investorům.

Společnost si stanovila a dosáhla svých cílů vývoje produktu pro rok 2024 a 
dokončila interní testování a je připravena představit produkt své cílové skupině 
a rozšířit svou partnerskou síť, která bude pokračovat i v roce 2025.Likvidita a

Cash FlowProjekt si udržuje zdravou likvidní pozici a zajistil financování projektu až do výše 1 000 
000 EUR, což zajišťuje dostatek finančních prostředků pro pokračující operace a budoucí 
růst.

Předpokládá se, že finanční kondice Cambixu bude uspokojivá se zahájením 
činnosti společnosti, zřízením ústředí, správní rady a správy v průběhu roku 2024. 
Počáteční kapitál byl ze soukromých investic od zakládajících členů, kteří také 
tvoří správní radu. Další prostředky byly získány prodejem vlastního kapitálu 
soukromým investorům.

Společnost si stanovila a dosáhla svých cílů vývoje produktu pro rok 2024 a 
dokončila interní testování a je připravena představit produkt své cílové skupině 
a rozšířit svou partnerskou síť, která bude pokračovat i v roce 2025.

Likvidita a
Cash Flow
Projekt si udržuje zdravou likvidní pozici a zajistil financování projektu až do výše 1 000 
000 EUR, což zajišťuje dostatek finančních prostředků pro pokračující operace a budoucí 
růst.



whitepaper

Investment and Growth

Conclusion

Other Crypto Activities 
& Affiliations

 Blockchain Partner: Fireblock

 Marketing Partner: MyGrithub LLC

Investice a růst
Finanční kondici dále podporují strategické investice do technologií a 
expanze týmu, které přispěly k celkovému růstu a stabilitě projektu.

Další krypto aktivity a přidružení
Cammix a jeho správní rada jsou spojeny s různými krypto projekty a jsou 
uznávány podle aktuálního rámce MiCA. Cammix je také spojen s několika 
klíčovými hráči v blockchainovém a krypto průmyslu, což zajišťuje robustní 
technický rozvoj a přítomnost na trhu. Mezi klíčové vztahy patří

Blockchain Partner: Fireblock

Marketingový partner: MyGrithub LLC

Závěr
Vydavatel a nabízející Corebit se zavázal poskytovat transparentní a vyhovující 
rámec pro vydávání a používání tokenu. Účastníkům se doporučuje, aby 
provedli vlastní právní a daňovou analýzu týkající se nákupu a vlastnictví tokenů 
Corebit podle své národnosti a místa bydliště.



Project

the

whitepaper

Přehled projektu: Corebit je token pro vypořádání poplatků pro ekosystém C Link 
Web3 a další služby, který svým uživatelům nabízí slevy, pokud jsou vybrány jako 
platební metoda.

Funkce tokenu: Usnadňuje další funkce, jako jsou odměny pro věrné uživatele 
a přístup k prémiovým nabídkám

Možnosti platby: Kreditní/debetní karta (USD, EUR, GBP), Kryptoměny (ETH, 
BTC), která je podporována jiným poskytovatelem pro pohodlné 
každodenní transakce

Token staking: Slevy na poplatky za půjčení a předplatné, přístup k prémiovým 
nabídkám, propagačním akcím a dalším odměnám za věrnost

Věrnostní systém: Bodový systém odměňující účast na platformě, 
doporučení, předplatné, sázky a poskytování likvidity

Odměny: Distribuováno z pevného zásobovacího fondu odměn založeného na epochách

Doplnění fondu odměn: Zásady zpětného odkupu pro zvýšení odměn za věrnost a 
zajištění likvidity

Nastavení fondu zpětného odkupu a likvidity: Zajišťuje stabilní obchodování a tržní poptávku



whitepaper

Project 
Overview

Projekt
Přehled
Corebit je digitální aktivum určené k transformaci affiliate a influencer 
marketingu využitím technologie blockchain. Tradiční modely affiliate marketingu 
často trpí problémy, jako je centralizovaná kontrola, nedostatek transparentnosti 
a překážky globální škálovatelnosti. Corebit se snaží tyto výzvy řešit poskytováním 
decentralizované, transparentní a efektivní platformy pro marketingové 
profesionály a online nákupy po celém světě.



whitepaper

Tokenomics

1 2 Incentives & Rewards 3 GovernanceObjectives: Ecosystem Utility Token

1
0

2,500,000,000

5,000,000,000

7,500,000,000

10,000,000,000

2 3 4 5 6 7 8

Airdrop

37.33%

Community Treasury

22.43%

Liquidity Event

16.5%

DEX Liquidity

7.83%

CEX Listings

4.45%

Growth Incentives

4.45%

ar etin
3.34%

Deve o ment

2%

Tea
1.66%

Tokenomika
Tokenomika Corebit je navržena tak, aby zajistila udržitelný a živý ekosystém 
Web3. Zde jsou klíčové aspekty:

Cíle: 1 Token ekosystémové utility 2 Pobídky a odměny 3 Vládnutí

Spalovací mechanismus:

50 % příjmů z poplatků za 
token na Exchange bude 
pravidelně spáleno.



whitepaper

Utility
Corebit slouží více účelům v rámci ekosystému C Link Web3, včetně jeho 
různých služeb a platforem:

Sázky: Účastníci mohou vsadit své tokeny Corebit na C Link Exchange a získat 
další odměny a privilegia. Staking také pomáhá zabezpečit síť a motivovat k 
dlouhodobému držení

Poplatky za plyn: Corebit lze použít k placení poplatků za plyn v rámci 
ekosystému C Link Web3. Tento nástroj zjednodušuje transakce a snižuje 
potřebu více tokenů, díky čemuž je uživatelská zkušenost hladší a nákladově 
efektivnější.

Uzly: Uzly pro ověřování aktivity na blockchainu jsou NFT, které jsou rozděleny do 
akcií, které mohou držet uživatelé, aby získali tokeny Corebit, z poplatků za plyn, 
přímo do svých C Link Wallets.

C Link Crypto Card: Corebit lze použít k nákupu produktů a služeb prostřednictvím 
C Link Crypto Card. Tato karta umožňuje uživatelům utrácet své tokeny ve 
scénářích reálného světa, čímž překlenuje propast mezi digitálními aktivy a 
každodenními transakcemi. Uživatelé mohou využívat slevy, odměny a exkluzivní 
nabídky při používání C Link Crypto Card. C Link Crypto Card bude poskytnuta 
externím partnerem, ale integrována do C Link Web3 Ecosystem

Transakce a výměny: Corebit slouží jako prostředek směny pro jakoukoli 
transakci v rámci ekosystému C Link Web3. Účastníci mohou používat token k 
nákupu a prodeji produktů, placení za služby a zapojování se do peer-topeer 
transakcí. Corebit lze navíc vyměnit za jiné tokeny v rámci ekosystému, což 
uživatelům poskytuje likviditu a flexibilitu

Správa: Držitelé tokenů se mohou podílet na rozhodnutích o správě v rámci 
ekosystému C Link Web3. Hlasováním o návrzích, aktualizacích protokolu a 
přidělování komunitních fondů mohou účastníci ovlivnit budoucí vývoj a řízení 
ekosystému. Tento model decentralizovaného řízení zajišťuje, že komunita je 
naslouchána

Motivační programy: Corebit lze použít k motivaci konkrétního chování nebo 
úspěchů v rámci ekosystému. Tokeny lze například udělovat za splnění 
určitých úkolů, dosažení milníků nebo příspěvek do komunity. Tyto motivační 
programy pomáhají zvyšovat zapojení a podporují živou a aktivní uživatelskou 
základnu

Přeshraniční transakce: Corebit jako digitální měna bez hranic umožňuje 
účastníkům bezproblémově provádět transakce přes geografické hranice. 
Tento nástroj je zvláště výhodný pro účastníky globálního affiliate marketingu, 
protože jim umožňuje rozšířit své podnikání a proniknout na nové trhy bez 
omezení tradičních bankovních systémů.



whitepaper

Integrací těchto utilit vytváří Corebit komplexní a dynamický ekosystém, který 
přináší výhody všem účastníkům. Ať už prostřednictvím sázek, placení poplatků za 
plyn nebo každodenních nákupů, Corebit je navržen tak, aby byl základním 
kamenem C Link Web3 ekosystému, který pohání růst a inovace.

Kromě toho má Corebit různé nástroje mimo ekosystém C Link Web3 pro další 
aktéry v tradičním odvětví affiliate marketingu, kteří jej mohou využívat 
nezávisle na platformě C Link, jako například:

Výplaty provizí: affiliate marketingové společnosti mohou použít token k 
distribuci provizí a bonusů účastníkům za jejich prodejní úsilí a 
teambuildingové aktivity

Motivační programy: Token lze využít k pobídce ke konkrétnímu chování nebo 
úspěchům v rámci přidružených marketingových ekosystémů prostřednictvím 
integrace.

Výhody členství: Držení určitého množství tokenů může účastníkům poskytnout 
přístup k výhodám členství, jako jsou slevy na produkty, přednostní přístup k 
novým funkcím nebo propagačním akcím nebo rozšířené služby podpory.



whitepaper

Loyalty System

Věrnostní systém
Projekt Corebit zavede věrnostní program, který uživatelům umožní získávat 
odměny prostřednictvím různých aktivit, jako jsou doporučení a staking. Zde je 
popis fungování věrnostního programu:

Přidělování tokenů a odměny:

22,4 % alokace tokenů je vyhrazeno pro komunitní pokladnu. Tyto
tokeny budou použity na podporu komunitních iniciativ, včetně odměn,
věrnostních bonusů a zpětných odkupů tokenů

Část alokace tokenů je také věnována odměnám cashback generovaným z
nákupů uskutečněných v rámci ekosystému. Uživatelé mohou také získat
odměny účastí v různých sázkových poolech

Příklad případu použití:

Uživatelé mohou získat odměny za cashback používáním produktů nebo služeb
C Link Web3 Ecosystem. Například při použití C Link Crypto Card pro nákupy
mohou uživatelé získat 2% cashback v tokenech Corebit.

Pokud uživatelé vsadí token a dosáhnou určité hranice, jejich procento
cashbacku se zvýší

Pobídky pro uživatele:

Tyto mechanismy budou motivovat uživatele, aby vsadili více tokenů, čímž
posílí bezpečnost ekosystému. Uživatelé budou mít navíc možnost získat
další token ze svých nákupů produktů a služeb v rámci ekosystému.



whitepaper

Additionally, users will earn rewards for referring others to the ecosystem.

Rewards

Odměny
Uživatelé získají odměny ze stejné alokace tokenů určené pro komunitu, 
především prostřednictvím odměn za sázky. Tyto odměny budou uděleny 
uživatelům, kteří pomohou zabezpečit ekosystém a udržet jeho stabilitu, zejména 
v době před událostí generování tokenů (TGE). Odměny budou rozděleny do čtyř 
dílčích skupin s různými sazbami podle délky období blokování

Přispět k počáteční likviditě je zásadní pro stabilitu ekosystému a účastníci 
budou odpovídajícím způsobem motivováni. Aby byl zajištěn snadný přístup ke 
sázkám, tokeny Corebit lze sázet jak v peněženkách členů, tak na burze

Uživatelé navíc získají odměny za doporučení ostatních do ekosystému.

Uživatelé navíc získají odměny za doporučení ostatních do ekosystému.



whitepaper

While the decentralized approach dominates, there is also flexibility for liquidity 
to be added on centralized exchanges, akin to traditional stock markets. As the 
liquidity pool grows, both company and user contributions ensure long-term 
stability and growth for the token.

Buyback & Liquidity 
Provision

Zpětný odkup a likvidita
Ustanovení

Počáteční distribuce 
Poskytování likvidity pro Corebit je základem pro vytvoření a podporu obchodování 
mezi páry tokenů. Likvidita bude postupně zvyšována jak společností, tak uživateli, 
přičemž počáteční fond likvidity bude stanoven na jeden milion eur. Toto počáteční 
financování zajišťuje stabilní výchozí bod pro stanovení ceny a obchodování. S cílem 
motivovat uživatele, aby přispívali likviditou do poolu, budou sázkové mechanismy 
nabízet odměny, což pomáhá decentralizovat likviditu i riziko. Decentralizovanému 
tokenu se daří na široce distribuované pozici likvidity, což snižuje potenciální rizika 
spojená s volatilitou trhu

Fond likvidity (LP) Corebit funguje podobně jako fondy decentralizovaných burz 
(DEX), jako jsou ty, které lze vidět na Uniswapu. Automatizované tvůrce trhu 
(AMM) řídí tuto likviditu dynamicky s cílem likviditu v průběhu času zvyšovat. 
Tento decentralizovaný přístup znamená, že jak více uživatelů přispívá do fondu 
likvidity, celkové riziko se více rozkládá, což dále stabilizuje trh s tokeny. Čím větší 
je pozice likvidity, tím nižší je volatilita, což umožňuje vyváženější a udržitelnější 
obchodní prostředí. Přestože jsou zpočátku používány standardy Uniswap v2, 
ekosystém C Link je kompatibilní také s Uniswap v3.

Zatímco decentralizovaný přístup dominuje, existuje také flexibilita pro přidávání 
likvidity na centralizovaných burzách, podobně jako na tradičních akciových trzích. 
Jak fond likvidity roste, příspěvky společnosti i uživatelů zajišťují dlouhodobou 
stabilitu a růst tokenu.



whitepaper

The buyback mechanism aims to balance the market, sustain momentum, and 
increase the token's visibility. It will also serve to counterbalance various 
promotions, ensuring the token's value remains stable. As most tokens will be 
distributed to users, the buyback mechanism will offer additional flexibility for 
future incentives. This process is dynamic, adjusting over time based on market 
conditions and liquidity changes. By maintaining a well-balanced liquidity 
position and implementing a strategic buyback mechanism, Corebit creates a 
sustainable and robust market environment.

Buyback & Liquidity 
Provision
Zpětný odkup a likvidita
Ustanovení

Mechanismus zpětného odkupu 

Pro udržení stability a dynamiky trhu bude implementován mechanismus zpětného odkupu. 
Tento mechanismus bude automatizován prostřednictvím obchodních robotů a bude založen 
na klíčových metrikách, včetně

Cena tokenu: Měřeno v USD

Objem obchodování: Celková hodnota USD obchodovaná v průběhu času

Celková likvidita: Celkové množství likvidity v poolu

Poměr tržní kapitalizace k likviditě: Cílem zpětného odkupu je udržet poměr 
mezi 2 % a 4 % celkové tržní kapitalizace pozice likvidity, přičemž se řídí 
osvědčenými postupy k minimalizaci rizika a snížení volatility.

Mechanismus zpětného odkupu má za cíl vyvážit trh, udržet dynamiku a zvýšit 
viditelnost tokenu. Poslouží také jako protiváha různých propagačních akcí a zajistí, že 
hodnota tokenu zůstane stabilní. Protože většina tokenů bude distribuována 
uživatelům, mechanismus zpětného odkupu nabídne další flexibilitu pro budoucí 
pobídky. Tento proces je dynamický a v průběhu času se přizpůsobuje na základě 
tržních podmínek a změn likvidity. Udržováním dobře vyvážené pozice likvidity a 
implementací strategického mechanismu zpětného odkupu vytváří Corebit udržitelné 
a robustní tržní prostředí.



whitepaper

Deflationary pressure will also be introduced through token burn mechanisms, 
where a portion of tokens is permanently removed from circulation to reduce 
supply and enhance the token's value.

Token Generation 
Mechanisms
Generování tokenů
Mechanismy
TGE bude zahrnovat ražbu tokenů v řetězci a jejich přidělování do různých rozvrhů a 
závorek. Tato událost se bude konat na Arbitrum, škálovacím řešení vrstvy 2 pro 
Ethereum, které je známé svou rychlostí, bezpečností a nákladovou efektivitou. 
Optimistický rollup mechanismus společnosti Arbitrum zajišťuje rychlý, levný a 
bezpečný proces bez přetížení

Zpočátku budou tokeny svěřeny a spravovány na Arbitrum, ale postupem času budou 
přemostěny do vlastního Corebitova blockchainu vrstvy 3 v rámci ekosystému Arbitrum 
Orbit. Tento postupný přechod z Vrstvy 2 na Vrstvu 3 zajišťuje, že rozvrh přidělování 
zůstane na Arbitrum až do úplné migrace.

Deflační tlak bude také zaveden prostřednictvím mechanismů spalování tokenů, 
kdy je část tokenů trvale odstraněna z oběhu, aby se snížila zásoba a zvýšila 
hodnota tokenu.



whitepaper

Governance

Správa tokenů.
Správa tokenů umožní držitelům ovlivňovat rozhodování v rámci ekonomiky
tokenů a širšího ekosystému C Link. Zpočátku se správa zaměří na základní
záležitosti, jako jsou hodiny zákaznické podpory, barvy loga a nové sázkové
fondy. Postupem času se správa rozšíří tak, aby zahrnovala významnější
rozhodnutí ovlivňující ekosystém, jako jsou nové spolupráce a decentralizované
burzovní výpisy. Míra vlivu, který má držitel, bude úměrná počtu tokenů, které
drží, což jim umožní utvářet směr projektu.

Přestože plná decentralizace nebude implementována okamžitě, očekává se, že k 
ní dojde během 6 až 12 měsíců po spuštění. Tento postupný přístup umožňuje 
komunitě více se zapojit do utváření trajektorie projektu, budování důvěry a 
angažovanosti. Komunitní hlasování o návrzích bude zásadní součástí vytváření 
transparentního a komunitou řízeného ekosystému, který je v prostoru Web3 
obzvláště důležitý.



whitepaper

Technology
Technologie
Corebit se bude řídit standardem ERC20, který zajistí kompatibilitu s Ethereem a 
dalšími sítěmi kompatibilními s EVM. Bezpečnostní opatření zahrnují inteligentní 
audity smluv, penetrační testování a integrovanou automatizaci testování. Nezávislé 
společnosti budou provádět audity inteligentních smluv a výsledky budou veřejně 
dostupné. Penetrační testování bude prováděno pololetně s dalšími testy podle 
potřeby. Pro zajištění bezpečnosti a funkčnosti bude na všech verzích proveden 
komplexní zásobník automatizovaných testů

Projekt Corebit integruje Arbitrum's Layer 3 (L3), známou jako Arbitrum Orbit, s cílem 
zlepšit škálovatelnost, bezpečnost a přizpůsobitelnost svého blockchainového 
ekosystému. Využitím L3 Arbitrum se C Link snaží vytvořit robustní a efektivní 
ekosystém přizpůsobený potřebám svých uživatelů. Níže jsou uvedeny klíčové technické 
vlastnosti a výhody této integrace.

Klíčové technické vlastnosti a výhody 
1. Vlastní token plynu

Corebit bude sloužit jako nativní plynový token pro svůj řetězec Orbit, čímž eliminuje 
potřebu dodavatelů třetích stran a umožní tokenomiku s nulovým únikem transakcí. 
Toto nastavení zvyšuje užitečnost a poptávku po tokenech Corebit, protože všechny 
blockchainové operace, včetně transakčních poplatků a uzavírání chytrých smluv, jsou 
prováděny pomocí C Link.

2. Škálovatelnost a výkon

Vysoká propustnost: Řetězec Orbit, poháněný kumulativní technologií Arbitrum, 
dokáže zpracovat výrazně vyšší objemy transakcí ve srovnání s Ethereum Layer 1. 
Více transakcí je dávkováno do jednoho kumulativního bloku a zúčtováno na 
Ethereu, čímž se optimalizuje výkon

Izolovaný provoz: Řetězec Orbit společnosti Corebit funguje nezávisle na 
ostatních řetězcích, což zajišťuje, že přetížení sítě jinde neovlivní jeho výkon. 
Tato nezávislost zaručuje konzistentní a spolehlivou uživatelskou zkušenost

3. Bezpečnost a decentralizace

Technologický zásobník společnosti Arbitrum: Řetězec Orbit využívá vyspělou bezpečnostní 
infrastrukturu společnosti Arbitrum, včetně mechanismů odolných proti podvodům, 
zajišťujících integritu transakcí a inteligentní smlouvy.

Decentralizovaná správa: Ekosystém Corebit podporuje decentralizovanou správu 
prostřednictvím DAO, což umožňuje držitelům tokenů podílet se na rozhodování 
prostřednictvím inteligentních smluv, které řídí mechanismy hlasování a návrhů.



whitepaper

4. Interoperabilita a integrace ekosystémů

Cross-Chain Communication: Řetězec Orbit podporuje komunikační protokoly 
Cross-chain, což umožňuje Corebitu komunikovat s jinými řetězci Orbit a externími 
blockchainovými sítěmi prostřednictvím standardizovaných formátů zpráv.

Kompatibilita EVM: Plná kompatibilita s virtuálním strojem Ethereum (EVM)
umožňuje bezproblémové nasazení chytrých smluv a dApps založených na
Ethereum s minimálními úpravami

5. Efektivita nákladů

Předvídatelné ceny plynu: Řetězec Orbit nabízí mechanismy pro stanovování a úpravu
cen plynu, zajišťující předvídatelnost a stabilitu – kritické pro modelování obchodních
nákladů a efektivní struktury transakčních poplatků.

Nízké náklady na prototypování: Architektura řetězce Orbit umožňuje rychlé
prototypování a nasazení nových funkcí, minimalizuje náklady na vývoj a
zkracuje dobu uvedení na trh.

6. Komunitní zapojení

Jádro komunity slouží jako kolaborativní vlastník sítě a zajišťuje sdílení nákladů
sítě a budoucích výnosů, přičemž dlouhodobé pobídky jsou sladěné
prostřednictvím individuálního úsilí a mechanismů růstu.

Technická realizace v rámci Ekosystému:

Inteligentní nasazení kontraktů: Inteligentní kontrakty Corebit budou
nasazeny v řetězci Orbit a budou těžit z jeho vylepšené škálovatelnosti a
bezpečnostních funkcí. To zahrnuje smlouvy o vkládání, sázky, odměny a
správu

Zpracování transakcí: Všechny transakce v ekosystému, včetně plateb peer-
to-peer a vyplácení provizí, budou zpracovány v řetězci Orbit s využitím jeho
vysoké propustnosti a nízké latence.

Dostupnost dat: Řetězec Orbit může buď využít Ethereum pro dostupnost
dat (Arbitrum Rollup) nebo využít Výbor pro dostupnost dat (Arbitrum
AnyTrust) k urychlení vypořádání transakcí a snížení nákladů.



whitepaper

Arbitrum as the 
Settlement Layer
Arbitrum jako
Vrstva osídlení

Arbitrum funguje jako základní vypořádací vrstva pro Corebit a využívá 
technologii Layer 2 Rollup pro zvýšení bezpečnosti a nákladové efektivity.

Souhrny na 2. vrstvě: Arbitrum spojuje transakce ze svého L3 Orbit 
řetězce do souhrnů a předává je Ethereum Layer 1. To snižuje zátěž 
Etherea, snižuje transakční poplatky při zachování bezpečnostních 
záruk Etherea.

Optimalizovaná propustnost: Přenesením zpracování transakcí na 
Arbitrum a vypořádáním výsledků pouze na Ethereum se síť vyhne 
přetížení a těží z rychlejšího zpracování a nižších poplatků.

Efektivita nákladů: Rollup mechanismus minimalizuje poplatky za plyn a 
zároveň zajišťuje transakce. Nezávislost L3 společnosti Orbit navíc umožňuje 
C Link implementovat vlastní protokoly přizpůsobené jejímu ekosystému.



whitepaper

Corebit leverages Arbitrum’s multi-layered security infrastructure, ensuring 
maximum protection for transactions and contracts

 Fraud Proofs: Arbitrum's fraud-proof technology detects and corrects 
incorrect or malicious transactions, providing a trustless security layer

 Data Availability Options: C Link can choose between Arbitrum Rollup for 
storing data on Ethereum or Arbitrum AnyTrust to manage off-chain data 
more cost-effectively, while maintaining verifiability

 Isolated Traffic: Independent Orbit chains ensure that congestion or attacks 
on other networks do not compromise C Link’s performance or security

 Ethereum Security: By utilizing Arbitrum’s rollup architecture, C Link inherits 
the security of Ethereum’s decentralized network while avoiding its high 
transaction costs.


By integrating Arbitrum Orbit as its Layer 3 solution, Corebit maximizes 
scalability, security, and cost-efficiency, ensuring a robust foundation for 
innovation within the C Link Web3 ecosystem. The use of Corebit as the native 
gas token, along with customizable protocol logic and decentralized 
governance, makes the ecosystem flexible and user-driven. This integration 
supports sustainable growth and a decentralized ownership model, as C Link 
moves towards a scalable affiliate marketing NFT-based infrastructure.

Arbitrum Security 
Features

Zabezpečení arbitráže
Vlastnosti
Corebit využívá vícevrstvou bezpečnostní infrastrukturu společnosti Arbitrum, 
která zajišťuje maximální ochranu transakcí a smluv

Ochrana proti podvodům: Technologie Arbitrum odolná proti podvodům detekuje a opravuje 
nesprávné nebo škodlivé transakce a poskytuje důvěryhodnou bezpečnostní vrstvu

Možnosti dostupnosti dat: C Link si může vybrat mezi Arbitrum Rollup pro 
ukládání dat na Ethereum nebo Arbitrum AnyTrust pro efektivnější správu 
off-chain dat při zachování ověřitelnosti

Izolovaný provoz: Nezávislé orbitové řetězce zajišťují, že přetížení nebo útoky 
na jiné sítě neohrozí výkon nebo bezpečnost C Link

Zabezpečení Etherea: Využitím rollup architektury Arbitrum zdědí C Link 
bezpečnost decentralizované sítě Ethereum a zároveň se vyhýbá vysokým 
transakčním nákladům.

Integrací Arbitrum Orbit jako svého řešení na 3. vrstvě Corebit maximalizuje 
škálovatelnost, bezpečnost a nákladovou efektivitu, čímž zajišťuje robustní základ pro 
inovace v rámci ekosystému C Link Web3. Použití Corebit jako nativního plynového 
tokenu spolu s přizpůsobitelnou logikou protokolu a decentralizovaným řízením činí 
ekosystém flexibilním a řízeným uživateli. Tato integrace podporuje udržitelný růst a 
decentralizovaný model vlastnictví, protože C Link se posouvá k škálovatelné 
infrastruktuře založené na NFT přidruženém marketingu.



whitepaper

Roadmap

Future developments

phase 1

phase 3

phase 2

Cestovní mapa
Plán pro Corebit zahrnuje různé milníky, jako je spuštění tokenu, zavedení 
sázkových fondů a implementace mechanismů řízení. Budoucí vývoj se zaměří 
na rozšiřování ekosystému, zejména pokud jde o C Link Wallet, C Link Exchange 
a C Link Crypto Card, stejně jako nová partnerství, výpisy a služby. Plán bude 
rozdělen do různých fází, z nichž každá se zaměří na konkrétní aspekty růstu a 
rozvoje ekosystému:

Nadace a infrastruktura
Rozvoj                     

(1-3 měsíce)

Ecosystem Growth, budování první generace C Link Exchange,
dokončení smlouvy s externím poskytovatelem pro
kryptokartu C Link a peněženku Web3 s počátečními funkcemi
peněženky, jako je přihlašování prostřednictvím zákaznické
databáze, graf zůstatku, statistiky zůstatku, tržní cena tokenů,
seznam tokenů, výběr prostředků, vklad prostředků,
informace o peněžence, historie transakcí, importní token,
resetování hesla, zapomenuté heslo, plány sázek a widgety
nápovědy a podpory

         (4.–10. měsíc)

Vylepšení tokenové utility

(10-16 měsíců)

Budoucí vývoj
Budoucí vývoj se zaměří na zvýšení užitečnosti Corebit, zejména v průmyslu 
MaaS. Token bude použit pro různé účely, včetně vysazování, farmaření a jako 
prostředek směny v rámci ekosystému. Cílem je vytvořit token s nesmírnou 
užitečností, který spojuje různé průmyslové operátory a podporuje nová 
partnerství a služby.



whitepaper

Financial
projections
Finanční
předpoklad

Corebit má pozici, aby se během příštího desetiletí stal 100 nejlepšími tokeny, a to díky své
užitečnosti a exkluzivní skupině prvních držitelů. Odměny za vysoké sázky budou nabídnuty
brzy, aby se motivovaly k uzamčení tokenů a uživatelům na palubě. Token bude podporovat
nová partnerství, produkty a služby a vytvoří dlouhodobou hodnotu napříč různými
průmyslovými odvětvími, zejména v sektoru MaaS.

Corebit, přizpůsobený pro síťové obchodníky a influencery po celém světě, má
potenciál sjednotit operátory v oboru. Bude fungovat jako token plynu pro další
projekty, zejména když bude spuštěna síťová spouštěcí plocha, což firmám umožní
oslovit všechny uživatele v rámci ekosystému. Díky solidní uživatelské základně bude
Corebit hrát základní roli v partnerství, výměně a integraci maloobchodu. Jak se
podniky připojují k ekosystému, token se stane nezbytným pro zahájení provozu a
přístup ke službám

Nástroj C Link také podporuje školicí a vzdělávací iniciativy, zejména v regionech s
omezenou bankovní infrastrukturou a přístupem k informacím. To zahrnuje školení o
vývoji umělé inteligence, překladatelských službách, prezentačních nástrojích a tvorbě
obsahu. Spouštěcí panel C Link umožní podnikatelům spouštět projekty a propojí
prodejce a kupující prostřednictvím decentralizovaných a komunitou řízených
platforem.

Cammix se zaměřuje na tokenizaci celých podniků prostřednictvím své infrastruktury Web3.
Kromě spuštění Corebitu je cílem integrovat podniky v řetězci s produkty reprezentovanými
jako NFT. Airdrops, předplatné a produkty, jako jsou cestovní dárkové kódy, budou
tokenizovány a propojeny s externě poskytnutými debetními kartami. V odvětví affiliate
marketingu lze pozice tokenizovat jako NFT, což uživatelům umožňuje monetizovat své
provizní struktury a využívat průběžné toky příjmů. Pokud jde o příjmy, velikost globálního
trhu affiliate marketingu byla v roce 2022 vyhodnocena na téměř 201 miliard USD a podle
průzkumu Zion Market Research se očekává, že do roku 2030 dosáhne 329 miliard USD.



whitepaper

Node NFTs will be tradable on the marketplace, allowing users to buy and sell 
them. These NFTs are central to the tokenization and decentralization efforts, 
with Node owners acting as validators for the network. Cambix, as a company, 
will also hold Node NFTs to earn from gas fees and participate in governance.



In addition to gas fees, other ecosystem fees will include standard charges 
such as trading fees, marketplace fees, and NFT activation fees. For instance, 
users may encounter fees when initiating NFT revenue streams or accessing 
premium features through crypto cards. These fees can be paid in both USD 
and tokens, depending on the transaction type. Cambix will generate revenue 
by taking a small percentage from value flows within the network, similar to the 
standard practice within DeFi and how financial institutions charge a 
percentage when swapping between currencies.

Fee Summary

Přehled poplatků
Transakční poplatky v rámci ekosystému budou minimální, zejména u on-chain 
transakcí. Poplatky za plyn budou výrazně nižší ve srovnání s řešeními na vrstvě 1 a 
2, díky čemuž budou transakce cenově efektivnější. Ekosystém C Link se odlišuje tím, 
že poplatky za plyn se stanou zdrojem příjmů pro komunitu. Node NFT budou 
sloužit jako validátory a výnosy z poplatků za plyn budou distribuovány držitelům 
Node NFT. Místo toho, aby plyn byl nákladem, stává se příležitostí k výdělku v rámci 
ekosystému. Vlastníci uzlů se také budou podílet na správě, hlasování o poplatcích 
za plyn a dalších rozhodnutích týkajících se struktury utilit Corebits

Node NFT budou obchodovatelné na trhu, což uživatelům umožní je kupovat a 
prodávat. Tyto NFT jsou ústředním prvkem úsilí o tokenizaci a decentralizaci, 
přičemž vlastníci uzlů působí jako validátoři sítě. Cambix jako společnost bude také 
držet Node NFT, aby vydělala na poplatcích za plyn a podílela se na správě

Node NFT budou obchodovatelné na trhu, což uživatelům umožní je kupovat a 
prodávat. Tyto NFT jsou ústředním prvkem úsilí o tokenizaci a decentralizaci, 
přičemž vlastníci uzlů působí jako validátoři sítě. Cambix jako společnost bude také 
držet Node NFT, aby vydělala na poplatcích za plyn a podílela se na správě

Kromě poplatků za plyn budou další poplatky za ekosystém zahrnovat standardní 
poplatky, jako jsou poplatky za obchodování, poplatky za tržiště a poplatky za aktivaci 
NFT. Uživatelé se například mohou setkat s poplatky při zahájení toku příjmů NFT 
nebo při přístupu k prémiovým funkcím prostřednictvím krypto karet. Tyto poplatky 
lze platit jak v USD, tak v tokenech, v závislosti na typu transakce. Cambix bude 
generovat příjmy tím, že vezme malé procento z hodnotových toků v rámci sítě, 
podobně jako standardní praxe v DeFi a jak finanční instituce účtují procento při 
swapování mezi měnami.



whitepaper

 ERC20 Standard: Follows the ERC20 standar

 Blockchain Compatibility: Compatible with Ethereum and any EVM-
compatible networ

 Security Measures: Smart contract audits, penetration testing, and 
integrated test automatio

 Smart Contract Audits: Conducted by independent companies and made 
publicly availabl

 Penetration Testing: Semiannual and additional tests as neede

 Integrated Test Automation: Comprehensive stack of automated tests 
executed on all releases

Liquidity Pool Setup

Technical Details

Sale Financials & 
Token Generation 
Event

Nastavení fondu likvidity
Nastavení fondu likvidity bude zahrnovat počáteční rozdělení likvidity ve výši
1 milionu eur, což umožní obchodování a stanovení ceny tokenu. Postupem
času bude společnost i uživatelé přidávat další likviditu.

Akce generování tokenů bude zahrnovat různé fáze prodeje, jako je prodej semen,
soukromý prodej a veřejný prodej. Akce se bude konat na Arbitrum, přičemž tokeny
budou postupně přemosťovány do Corebit's Layer 3 blockchain. Tento fázový
přístup zajišťuje hladký přechod a zachovává integritu rozhodného plánu.

Technické detaily
ERC20 Standard: Dodržuje standard ERC20

Kompatibilita s blockchainem: Kompatibilní s Ethereem a jakoukoli sítí
kompatibilní s EVM

Bezpečnostní opatření: Chytré audity smluv, penetrační testování a
integrovaná automatizace testování

Audity inteligentních smluv: Provádějí je nezávislé společnosti a jsou veřejně
dostupné

Penetrační testování: Pololetní a doplňkové testy podle potřeby

Integrated Test Automation: Komplexní sada automatizovaných testů
prováděných na všech verzích



whitepaper

Informace o právech a povinnostech
spojených s tokenem utility

Práva a povinnosti kupujícího
Kupující pomocného tokenu jsou výhradně odpovědní za bezpečné uložení a správu
svých tokenů. To zahrnuje, ale není omezeno na, používání renomovaných peněženek
mimo C Link Link Wallet, které podporují standardní bezpečnostní funkce, jako je
vícefaktorové ověřování (MFA) a integrace hardwarové peněženky, aby se minimalizovalo
riziko neoprávněného přístupu. Držitelé se musí ujistit, že si své soukromé klíče a
obnovovací fráze pro neopatrované peněženky zazálohují bezpečným způsobem, protože
ztráta přihlašovacích údajů by mohla vést k trvalé ztrátě přístupu k jejich tokenům
Corebit.

Některé případy použití v rámci ekosystému mohou vyžadovat, aby kupující uzamkli své
tokeny, jako je sázka, hlasování nebo získání přístupu ke konkrétním službám. Kupující jsou
odpovědní za pochopení podmínek souvisejících s uzamčením tokenu, včetně doby trvání a
všech souvisejících rizik. Jakmile jsou tokeny uzamčeny, mohou být nepřístupné, dokud
nevyprší zadaná doba uzamčení nebo dokud nebudou splněny podmínky uzamčení.
Kupující by se měli ujistit, že si prostudovali všechny podmínky, než se zavážou k jakýmkoli
uzamykacím mechanismům.

Přenositelnost
Okamžitá likvidita: Tokeny z veřejné nabídky jsou ihned po vyražení likvidní, což
umožňuje okamžité obchodování a využití v rámci ekosystému

Jakmile jsou tokeny Corebit dostupné ve vaší peněžence, odpovídáte za zajištění toho, že 
převody tokenů budou prováděny bezpečně a přesně. Při zahájení převodu je povinností 
držitele ověřit adresy peněženky, kompatibilitu sítě a jakékoli další podrobnosti 
transakce, aby se předešlo chybám. Chybné nebo neúspěšné převody v důsledku chyby 
uživatele mohou být nevratné a platforma nebo vydavatel tokenů nenese odpovědnost 
za jakoukoli výslednou ztrátu tokenů.



whitepaper

Informace o právech a povinnostech 
spojených s tokenem utility

Řízení zásobování Token má pevnou zásobu 10 000 000 000 tokenů, přičemž se nerazí žádné nové množství, což zajišťuje nedostatek a zachování hodnoty v průběhu času.

Řízení zásobování 
Token má pevnou zásobu 10 000 000 000 tokenů, přičemž se nerazí žádné nové množství, 
což zajišťuje nedostatek a zachování hodnoty v průběhu času.

Manažeři rizik
Komplexní kontroly: Projekt využívá komplexní vnitřní kontroly a postupy, 
hodnocení třetích stran a bezpečnostní opatření k efektivnímu řízení rizik.

Řízení finančních rizik: Strategie zahrnují udržování rezervy likvidity, provádění 
testů Value-at-Risk (VaR) a provádění analýzy citlivosti ke zmírnění finančních 
rizik.

Řízení technických rizik: Projekt dodržuje přísné interní standardy, využívá 
poskytovatele služeb třetích stran a provádí pravidelné audity pro řízení 
technických rizik.



whitepaper

Financial risk 
management:
Finanční riziko
řízení:
Projekt zavádí robustní postupy KYC a AML, včetně ověření identity 
prostřednictvím oficiálních dokumentů, pravidelného prověřování AML a 
dodržování předpisů EU

Corebit tokeny poskytuje C Link Wallet and Exchange. Společnost Cambix, která je 
registrována u Litevské banky, poskytuje tyto služby a jmenovala AML/SARS 
Officera pro řízení rizik a bezpečnosti transakcí. Tento úředník je zodpovědný za 
profilování rizik zákazníků, monitorování transakcí a reakce na podezřelé aktivity

Ekosystém C Link Web3 také implementuje automatizované postupy KYC, které eskalují do 
hloubky na základě požadavků uživatelů, s celkovým limitem držení a limitem na odchozí 
převody, jak je uvedeno níže.

Úroveň 1: 0 – 700 EUR za den a celkem 5 000 EUR. E-mail a telefonní 
kontakt při registraci

Úroveň 2: Více než 700 EUR za den a celkem 5 000 EUR. Ověření průkazu totožnosti s fotografií a 

ověření živosti

Úroveň 3: Více než 10 000 EUR. Vylepšená due diligence, včetně ověření fyzické 
adresy

Vezměte prosím na vědomí, že výše uvedené požadavky mohou být změněny již při 
zveřejnění bílé knihy kvůli zvýšeným požadavkům KYC a KYT. C Link je povinna 
monitorovat transakce, které spadají do úrovně 3, a může provádět dodatečné 
ověřovací kontroly, aby splnila své regulační povinnosti

Aby bylo zajištěno zabezpečení a dodržování předpisů, měli by kupující zůstat 
informováni o aktualizacích souvisejících s používáním tokenů, jako jsou změny v 
předpisech, funkce zabezpečení platformy nebo zásady ekosystému. Jakékoli 
nedodržení těchto aktualizací může vést ke ztrátě nebo zmrazení tokenů. Je 
odpovědností kupujícího dodržovat místní a mezinárodní zákony, které upravují 
používání a přenos tokenů užitných látek.



whitepaper

Technical risk 
management

Technické riziko
řízení
Corebit spravující burzu a peněženku využívá podnikovou bezpečnostní 
infrastrukturu Fireblocks, která je známá svým vícevrstvým přístupem k ochraně 
digitálních aktiv. Fireblocks využívá vysoce bezpečný protokol MPC-CMP (Multi-
Party Computation - Collaborative Multi-Party) k ochraně soukromých klíčů, čímž 
eliminuje rizika spojená s jednotlivými body selhání. To zajišťuje, že soukromé klíče 
nejsou během transakcí nikdy plně odhaleny, což výrazně zvyšuje bezpečnost 
digitálních aktiv

Fireblocks se také integruje s Chainalysis pro automatizované AML (Anti-Money 
Laundering) a KYT (Know Your Transaction) screening, který monitoruje transakce v 
reálném čase a odhaluje podezřelou aktivitu. Tato spolupráce umožňuje dynamické 
hodnocení rizik a monitorování transakcí, přičemž ekosystém Corebit je v souladu s 
regulačními standardy. Bezpečnostní platforma Fireblocks je navíc v souladu s normami 
ISO 27001, SOC 2 Type II a GDPR, což zajišťuje, že splňuje nejvyšší standardy v oblasti 
zabezpečení i ochrany osobních údajů.

Fireblocks navíc poskytuje pojištění na institucionální úrovni pro uložená aktiva a 
přidává další vrstvu zabezpečení pro výměnu Corebit a služby peněženky. Díky 
kombinaci kryptografických protokolů, monitorování v reálném čase a pojištění 
pomáhá Fireblocks zmírňovat rizika spojená se správou digitálních aktiv.



whitepaper

Environmental 
Impact

To address the environmental concerns associated with blockchain technology, 
Cambix has deployed environmentally-friendly solutions. These measures 
include

 Energy-Efficient Consensus Mechanisms: Corebit ecosystem utilizes energy-
efficient consensus mechanisms to reduce the carbon footprint associated 
with transaction processing and validation

 Optimized Infrastructure: By leveraging advanced technologies such as 
Arbitrum's Layer 2 rollup, the project minimizes energy consumption while 
maintaining high throughput and low latency for transactions.

Environmentally-Friendly 
Solutions

Continuous Improvement

Environmentální
Dopad
Společnost Cambix se zavázala minimalizovat dopad svých operací na životní 
prostředí a ekosystém Corebit. Projekt uznává důležitost udržitelných postupů a 
zavedl několik opatření ke zmírnění nepříznivých dopadů na životní prostředí.

Řešení šetrná k životnímu prostředí
Pro řešení ekologických problémů spojených s technologií blockchain společnost 
Cammix nasadila řešení šetrná k životnímu prostředí. Tato opatření zahrnují

Energeticky účinné mechanismy konsenzu: Ekosystém Corebit využívá 
energeticky účinné mechanismy konsenzu ke snížení uhlíkové stopy spojené 
se zpracováním a ověřováním transakcí.

Optimalizovaná infrastruktura: Využitím pokročilých technologií, jako je Rollup 
Layer 2 společnosti Arbitrum, projekt minimalizuje spotřebu energie při 
zachování vysoké propustnosti a nízké latence pro transakce.

Neustálé zlepšování
Cammix se věnuje neustálému zlepšování svých environmentálních postupů. Projekt 
pravidelně přezkoumává a aktualizuje svá opatření udržitelnosti, aby byla v souladu s 
nejnovějšími průmyslovými standardy a regulačními požadavky. Projekt bude 
průběžně zveřejňovat svůj dopad na klima a další faktory související s životním 
prostředím, což zajistí, že uživatelé budou informováni o ekologické stopě ekosystému 
Corebit.



whitepaper

Legal 
Jurisdiction

Cambix ensures that its operations, including the issuance of tokens, are 
conducted in accordance with the highest standards of legal and regulatory 
compliance. This commitment extends to all aspects of our business, including 
data protection, anti-money laundering (AML), and counter-terrorist financing 
(CTF) regulations.

Applicable Laws and 
Regulations

Právní
Jurisdikce
Platné zákony a
Předpisy
Cambix se zavazuje plně dodržovat všechny platné zákony a předpisy na 
územích, na kterých působí. Cambix konkrétně působí pod jurisdikcí litevských 
zákonů a je registrována u Bank of Lithuania. Kromě toho Cammix dodržuje 
nařízení o trzích kryptoaktiv (MiCA) v rámci Evropské unie, jakož i jakékoli další 
příslušné místní, národní a mezinárodní zákony upravující vydávání, distribuci a 
obchodování s kryptoaktivami.

Cammix zajišťuje, že její operace, včetně vydávání tokenů, jsou prováděny v 
souladu s nejvyššími standardy dodržování právních a regulačních předpisů. 
Tento závazek se vztahuje na všechny aspekty našeho podnikání, včetně 
předpisů o ochraně dat, praní špinavých peněz (AML) a proti financování 
terorismu (CTF).



whitepaper

 Initial Complaint Submission

 Any disputes or complaints should be submitted by raising a support 
ticket from the C Link dashboard. The complaint should include all 
relevant details, including the nature of the dispute, any supporting 
documentation, and the desired resolution

 Acknowledgment and Review

 Upon receipt of a complaint, the support team  will acknowledge the 
submission. The complaint will then be reviewed by our compliance 
team, who will conduct a thorough investigation into the matter to find a 
resolution

 Resolution Proposal

 Within 45 business days of acknowledging the complaint, Cambix will 
provide a written response outlining the findings of the investigation and 
proposing a resolution. If additional time is required, Cambix will inform 
the complainant of the delay and provide an estimated timeline for 
resolution.

Dispute Resolution 
Mechanisms
Řešení sporů
Mechanismy
Společnost Cammix zavedla komplexní postupy pro řešení sporů a stížností, aby 
zajistila, že jakékoli problémy budou vyřešeny spravedlivým, transparentním a 
účinným způsobem. Jsou zavedeny následující mechanismy

Prvotní podání stížnosti

Jakékoli spory nebo stížnosti by měly být předloženy zvednutím lístku 
podpory z řídicího panelu C Link. Stížnost by měla obsahovat všechny 
relevantní podrobnosti, včetně povahy sporu, veškeré podpůrné 
dokumentace a požadovaného řešení

Poděkování a recenze

Po obdržení stížnosti tým podpory potvrdí odeslání. Stížnost poté posoudí 
náš tým pro dodržování předpisů, který záležitost důkladně prošetří, aby 
našel řešení

Návrh usnesení

Do 45 pracovních dnů od potvrzení stížnosti poskytne společnost Cammix 
písemnou odpověď, ve které nastíní zjištění vyšetřování a navrhne řešení. 
Je-li zapotřebí dodatečný čas, společnost Cammix informuje stěžovatele o 
zpoždění a poskytne odhadovaný časový harmonogram řešení.



whitepaper

 Final Decision

 Cambix's senior management will review the escalated complaint and 
provide a final decision within 30 business days. This decision will be 
communicated in writing and will include a detailed explanation of the 
outcome

 External Dispute Resolution

 If the complainant remains dissatisfied with the final decision, they may 
seek external dispute resolution through relevant regulatory bodies or 
legal channels.  


Cambix is dedicated to maintaining a transparent and fair process for resolving 
disputes and complaints, ensuring that all parties are treated with respect and 
that issues are addressed promptly and effectively.

Proces eskalace

Pokud stěžovatel není s navrhovaným řešením spokojen, může požádat o 
postoupení stížnosti vrcholovému vedení společnosti Cammix. Tato žádost 
by měla být podána písemně do 10 pracovních dnů od obdržení původního 
návrhu řešení

Konečné rozhodnutíVrcholový management společnosti Cammix přezkoumá eskalovanou 
stížnost a poskytne konečné rozhodnutí do 30 pracovních dnů. Toto 
rozhodnutí bude sděleno písemně a bude obsahovat podrobné vysvětlení 
výsledku

Externí řešení sporů

Pokud stěžovatel zůstává nespokojen s konečným rozhodnutím, může požádat o 
externí řešení sporu prostřednictvím příslušných regulačních orgánů nebo právní 
cestou

Konečné rozhodnutí

Vrcholový management společnosti Cammix přezkoumá eskalovanou 
stížnost a poskytne konečné rozhodnutí do 30 pracovních dnů. Toto 
rozhodnutí bude sděleno písemně a bude obsahovat podrobné vysvětlení 
výsledku

Cambix se věnuje udržování transparentního a spravedlivého procesu řešení 
sporů a stížností a zajišťuje, že se všemi stranami je zacházeno s respektem a že 
problémy jsou řešeny rychle a efektivně.



whitepaper

Key Considerations

Price Floor and Market 
Uncertainty

Price and 
Market
Capitalization
Consideration
s

Minimální cena a nejistota trhu

Ačkoli je tokenová ekonomika navržena s konzervativním cenovým modelem, nemělo by 
to být považováno za definitivní cenové minimum. Ceny tokenů mohou být ovlivněny 
celou řadou faktorů, včetně

Tržní sentiment: Změny ve vnímání veřejnosti a důvěře uživatelů

Spekulativní pohyby: Trhové fámy nebo externí předpovědi, které nemusí 
být založeny na skutečné výkonnosti projektu

Bezpečnostní a technické problémy: Chyby zabezpečení nebo provozní problémy, 
které by mohly ovlivnit token nebo základní ekosystém

Rizika související s projektem: Možná zpoždění, neúspěchy nebo jiné problémy v rámci 
ekosystému C Link Web3

Vzhledem k těmto nejistotám je důležité, aby si uživatelé byli vědomi rizik 
spojených s předpovídáním budoucích hodnot tokenů a před jakýmkoli 
rozhodnutím tyto faktory pečlivě vyhodnotili.

Klíčové úvahy
Budoucí hodnota Corebitu bude ovlivněna různými faktory, jak vlastní-
mi projektu, tak vnějšími tržními silami. Klademe důraz na opatrný a 
udržitelný přístup k tokenové ekonomice, která se dokáže přizpůsobit 
měnícím se podmínkám.

Tento dokument popisuje základní nastavení, předpoklady a přístup pro 
Corebit. I když tyto principy řídí strukturu tokenu, je nezbytné porozumět 
obecným faktorům, které mohou v průběhu času ovlivnit jeho cenu a tržní 
kapitalizaci.



whitepaper

About The Authors


This white paper is drafted by Cambix UAB.

Omezení
Blockchain a kryptoměnový průmysl se stále objevují, s omezenými historickými daty 
a akademickým výzkumem, zejména pokud jde o tokenizaci, ekonomiku a dlouhodobé 
oceňování. Zatímco tradiční aktiva, jako jsou akcie, mají staleté modely oceňování, 
kryptoměny, které byly představeny v roce 2008, postrádají srovnatelné zavedené 
rámce. Jako takové zůstává hodnocení nebo předpovídání výkonnosti, měnové politiky 
nebo hodnotových modelů jakékoli kryptoměny spekulativní. Veškeré poskytnuté 
finanční projekce jsou cíle, nikoli záruky, a jsou založeny na zdravých zásadách, avšak 
podléhají nejistotě a nepředvídatelným proměnným.

O autorech 
Tuto bílou knihu vypracoval Cammix UAB.

Překlad je pouze orientační !!!




